
コープ交差点
コープからのお知らせ

09

9P　いばらき

毎週月曜日・木
もく

曜日（祝日も可）10時～17時受付

くらしや家庭の悩みごと、困りごとを一人で抱えてい
ませんか？　誰かに聞いてほしい。どこに相談したら
いいのか知りたい方に対応します。

❖くらしの困りごと相談は

くらしの電話相談ダイヤル  0120-922-935

おひとりでご利用（個人宅配）には
手数料がかかります。
※基本手数料（88円）＋配達手数料（110円）の198円

個人宅配のくらし応援割引制度　ご存じですか？

相談時間は1人40分です。
必ず電話にて開催日の3日前までに
ご予約の上、ご来店ください。

コープうしく店 5月8日（月）、27日（土）

コープつちうら店 5月12日（金）、28日（日）

コープ水戸店 5月14日（日）、26日（金）

コープひたちなか店 5月10日（水）、21日（日）

生命保険
診断  開催のお知らせ

2月度　2,421件　1億3,812万円
CO・OP共済給付金状況

（株）コープデリ保険センター
いばらき支店

0120-52-5254
9時～18時（土日定休）

お問い合わせ・お申し込み

事業内容

・新築注文住宅　
・リフォーム
・外壁屋根塗装
・外構
・エクステリア
・シロアリ防除

・畳、襖、障子、網戸、
　クロスなどの張替え
・水のトラブル
・庭木剪定
・その他住宅全般の
　改修

コープデリ宅配

お  店 保  険

保  障

コープハウジング

お問い合わせ

コープハウジング茨城 検索

WEBなら
24時間365日受付！

スマホで
サッと

ご相談♪

コープハウジング 茨城営業所
（株）コープサービス 住宅事業部

0120-92-5101 9時～17時30分（平日・祝日）
9時～17時（土曜日）、日曜定休

「コープハウジング」はコープデリ連合会の子会社
（株）コープサービスによる住宅事業の名称です。

外壁･屋根塗装10%OFFキャンペーン締め切り迫る！
3/20（月）から5/13（土）お申し込み分まで

住まいのことなんでもご相談ください！
コープハウジングは、組合員様のもっと快適で素敵な住まいづく
りのお力になることを願っています。小さな修理から家一軒まる
ごとリフォーム、新築までどんなことでもご相談ください！

無料

❖5月14日（日）、5月28日（日）は抽選会です。
抽選券配布は、抽選会前週の日曜日から開催
日前日まで、お買上げ1,500円（税込）につ
き1枚差し上げます。当選番号の発表並びに
賞品との交換は、抽選会当日のみとなります。
はずれ券は、当日のみ10円の値引券として
お使いいただけます。

抽選会のお知らせ

毎週・毎月のお得情報

❖�毎月、毎週のお買得情報は、状況に応じて�
変更する場合もございますので、
いばらきコープホームページ、�
店頭ポスター等でご確認ください。

❖�毎週火曜日はポイント5倍デー

❖ポイント10倍デーのお知らせ
5月7日（日）、5月21日（日）はポイント10倍デー

❖毎週水曜日は
　「いばらきKids�Clubカード」の日
❖�毎月15日
　「いばらき高齢者優待カード」の日

ほぺたんカード（電子マネー機能付ポイントカード）

レジにて提示をお願いいたします。
❖200円（税抜）につき1ポイントお付けします。

❖お買い物前に現金をチャージすると、
　電子マネーとしてお使いいただけます。
さらにほぺたんポイントとして、電子マネー200
円（税抜）ご利用ごとに1ポイントプレゼント！

10,000円のチャージ（入金）毎に100円分プ
レゼント！

❖5と0のつく日はプレミアムチャージデー！！

❖詳しくは、
　店頭ポスター、店舗サービスカウンターへ
　お問い合わせください。

◆◇ご家族に合わせた個人宅配手数料の割引も充実◇◆

赤ちゃん割引
基本手数料・配達手数料　0円

母子手帳交付から1歳未満のお子様の
いらっしゃる方対象（お申し込みか
ら104週間）

子育て割引　
基本手数料　88円・配達手数料　0円

お申し込みから小学校入学を迎える年
の3月末日まで〈1回の利用金額が3,000
円以上（税別）の場合、手数料は無料〉

シルバー割引
基本手数料　88円・配達手数料　0円

世帯全員（単身世帯）が満65歳以上、
または夫婦世帯でいずれかが満65歳
以上の方対象

免許返納割引
基本手数料・配達手数料　0円

シルバー割引登録かつ世帯の中で自
動車運転免許証を自主返納された方
対象

ふれあい割引
基本手数料・配達手数料　0円

組合員さんご自身またはご家族に障が
い者手帳をお持ちの方がいらっしゃる
場合対象

自然災害割引（52週間）
基本手数料・配達手数料　0円

自然災害被災により「り災証明書交
付」を受けている方で交付日（申請日）
から1年以内の方対象

※ 上記枠内の手数料が無料となる「利用金額の対象外となる商品」もございます。
詳しくお知りになりたい方・申請は、配達担当者までご連絡ください。

皆様のご来店を職員一同、
心よりお待ち申し上げております。

日立駅前大型商業施設「ヒタチエ」
地下1階に、コープ日立店が
4月28日（金）オープンします。


